

TNPV Holding ApS

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 34 21 22 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNPV Holding ApS Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 21 22 95
	Stiftet: 4. januar 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vangekjær Holding ApS
Dattervirksomheder	Københavns Opmålerservice ApS, Rudersdal Aage Møller & Søn A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.457 mod -58.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
Bruttoresultat	-9.375	-9.375
Driftsresultat	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre finansielle indtægter	14.162	13.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.486	-62.734
Resultat før skat	-9.699	-58.429
2 Skat af årets resultat	21.156	0
Ordinært resultat efter skat	11.457	-58.429
Årets resultat	11.457	-58.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.429
Disponeret i alt	11.457	-58.429

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.434.885	1.434.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.434.885	1.434.885
Anlægsaktiver i alt	1.434.885	1.434.885
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.487	355.781
Tilgodehavender i alt	366.487	355.781
Likvide beholdninger	823	823
Omsætningsaktiver i alt	367.310	356.604
Aktiver i alt	1.802.195	1.791.489

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	36.929	25.472
Egenkapital i alt	116.929	105.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.675.266	1.676.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.685.266	1.686.017
Gældsforpligtelser i alt	1.685.266	1.686.017
Passiver i alt	1.802.195	1.791.489
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.486	62.734		
	64.486	62.734		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-21.156	0		
	-21.156	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	2.234.885	2.234.885		
Kostpris 30. juni 2020	2.234.885	2.234.885		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-800.000	-800.000		
Nedskrivninger 30. juni 2020	-800.000	-800.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.434.885	1.434.885		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TNPV Holding ApS
Københavns Opmålerservice ApS, Rudersdal	100 %	50.839	43.250	516.470
Aage Møller & Søn A/S, Rudersdal	100 %	929.891	-13.906	918.415
		980.730	29.344	1.434.885
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			80.000	80.000
			80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	25.472	83.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.457</u>	<u>-58.429</u>
	<u>36.929</u>	<u>25.472</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Aage Møller & Søn A/S er stillet til sikkerhed over for pengeinstitut for alt mellemværende som Københavns Opmålerservice ApS og Aage Møller & Søn A/S har med pengeinstituttet. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskylderkaution overfor pengeinstitut.

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte overfor et datterselskab til næste regnskabsafslutningstidspunkt, således at datterselskabet kan imødekomme de forpligtelser som datterselskabet i udførelsen af sin virksomhed måtte blive stillet overfor.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS, CVR-nr. 34 21 23 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
